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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 46/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
4 март 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.21 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-одлука за одржување надзорна расправа за начинот на носење на Годишната програма на Министерството за култура за проекти од национален интерес и реализацијата на Програмата за 2018 година;
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	2.
	Формирање интеркомисиска работна група согласно точка 8 од Заклучоците од надзорната расправа на Комисијата за култура за Законот за управување со светското природно и културно наследство во Охридскиот регион и сродната законска регулатива во контекст на Конвенцијата на УНЕСКО.


11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.86 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА
(започната на 18.2.2019 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	…

3.
	Интерпелација за работата на министерот за внатрешни работи Оливер Спасовски;
Поднесена од: Никола Мицевски, Лилјана Затуроска, Зоран Илиоски, Слаѓана Митовска, Крсто Јовановски, Драган Цуклев, Ане Лашкоска, Дафина Стојаноска, Павлинче Честојнова, Трајчо Димков, Иван Иванов, Невенка Стаменковска, Нада Ципушева, Благица Ласовска, Димитар Стевананџија, Весна Пемова, Драган Данев, Никола Попоски, Иван Стоилковиќ, Антонијо Милошоски, Трајко Вељаноски, Емил Димитриев, Владимир Ѓорчев, Ванковер Манчев, Магдалена Манаскова, Горан Манојлоски, Лилјана Кузмановска;
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	…

8.
	
Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за вршење на сметководствени работи - I читање;
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	…

13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за субвенционирање на станбен кредит, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за задолжување на Република Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за олеснување на трговијата и транспортот во Западен Балкан, по скратена постапка;
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	…

19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост, по скратена постапка;
Поднесен од: Костадин Костадинов, Ејуп Алими, Горан Милевски, Реџаиљ Исмаили;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност, по скратена постапка;
Поднесен од: Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Ејуп Алими.


По 86.седница, ќе се одржи
СЕДНИЦА БР.88 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за судовите - II читање;
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	2.
	Дополнет предлог на закон за прекршоците - II читање;
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	3.
	Дополнет предлог на закон за управни спорови - II читање.


12:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.22 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа на тема: Предлог-закон за прекинување на бременоста.


14:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за Агенција за национална безбедност - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за координација на безбедносно-разузнавачкaта заедница во Република Северна Македонија - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за следење на комуникациите - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за странци - I читање.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.3.2019
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